Башҡортостан Республикаhы Дәүләкән районы муниципаль районының Суйынсы ауыл Советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

453423, Дәүләкән районы, Суйынсы ауылы,

Yҙәк урам,  19/2

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация

сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453423, Давлекановский район,

с. Чуюнчи, ул. Центральная, 19/2

ҠАРАР

   №31         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18»август 2021 й.
                                    «18» августа 2021 г.

О постановке на учет  в качестве нуждающегося в улучшении жилых помещений
    Рассмотрев  заявление и документы Лаврентьевой Елизаветы Юрьевны от 23 июля 2021 года о постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилых помещений, предложение комиссии  по жилищным вопросам администрации сельского  поселения Чуюнчинский сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район  Республики Башкортостан, руководствуясь ст. 51, Жилищного Кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Включить в список нуждающихся в улучшении жилых помещений Лаврентьеву Елизавету Юрьевну, проживающую и зарегистрированную по адресу: РБ, Давлекановский район,  с. Чуюнчи-Николаевка, ул. Нагорная,  дом 11, семьей из 8 человек, общая площадь  жилого помещения  38,3 кв.м., количество проживающих и зарегистрированных 8 (восемь)  человек.
      2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за  собой.

       3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
Глава сельского поселения
Чуюнчинский сельсовет                                                            С.Н. Никифоров